
２０１９年１１月２６日 

 

ポイントサービス「とくだね倶楽部」 

『カタログギフト』プレゼント終了のお知らせ 
 

 平素は秋田銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 弊行では、ポイントサービス「とくだね倶楽部」のプレミアムステージ（とくだねポイント 23

点以上）のお客様を対象に、年１回カタログギフトをプレゼントしておりましたが、前回（2019

年 5月）の発送分をもちまして終了させていただくことといたしました。 

 これまで、お楽しみいただいておりましたお客様には誠に申し訳ございませんが、なにとぞご

了承いただきますようお願い申しあげます。 

 弊行は今後ともお客様にご満足いただけますよう、サービスの質の向上に努めてまいりますの

で、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

１ 対象のお客様 

  とくだねポイント 23点以上（プレミアムステージ）のお客様 

 

２ 終了するプレゼント 

  カタログギフト（5,000円相当） 

 ※ 2020年以降、カタログギフトの発送はいたしません。 

 ※ カタログギフトを除く他の特典（手数料割引等）については、引続きご利用いただけます。 

 

（以 上） 


